
1

§ 1

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 20.000,00 zł. 

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

20 000,00

Domy pomocy społecznej 85202 20 000,00

2130 20 000,00

RAZEM 20 000,00

ZARZĄDZENIE Nr 2436/04
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 września 2004 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2004 rok.

Na podstawie art. 90 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 
poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. Nr. 116 poz. 1203) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 
2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 
poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 
128 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 

15 z 2003 roku poz. 148, Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 166 poz. 1611, 
Dz. U. Nr 189 poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 93 poz. 890, Dz. U. Nr 121 poz. 1264, Dz. U. Nr 
123 poz. 1291) oraz Uchwały Nr 368/XX/04 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2004 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Miasta Płocka na 2004 rok, zarządzam co następuje:

DZIAŁ 852 - POMOC
                      SPOŁECZNA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu



2

DOCHODY BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
386.694.815,20 zł.



3

§ 2

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

1 788,56 1 788,56

Plany zagospodarowania przestrzennego 71004 1 788,56 1 788,56

1 788,56

Zakup usług pozostałych 4300 1 788,56

1 788,56

Zakup usług pozostałych 4300 1 788,56

42 440,14 42 440,14

Szkoły podstawowe 80101 42 440,14

42 440,14

Zakup usług remontowych 4270 42 440,14

Przedszkola 80104 35 235,13

35 235,13

Zakup usług remontowych 4270 35 235,13

Gimnazja 80110 7 205,01

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 740.937,34 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 720.937,34 zł.

DZIAŁ 710 - DZIAŁALNOŚĆ                     
                                                                         
                                                                         
                                                                         
        
                      USŁUGOWA 

Zadanie Nr 01/WUGI/G - Miejscowe Plany 
Zagospodarowania Przestrzennego - wydatki 
bezpośrednie

Zadanie Nr 02/WUGI/G - Renta planistyczna - 
wydatki bezpośrednie

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
                      WYCHOWANIE

Zadanie Nr 06/WGMII/G - Remonty bieżące szkół 
podstawowych, gimnazjów i przedszkoli - wydatki 
bezpośrednie

Zadanie Nr 06/WGMII/G - Remonty bieżące szkół 
podstawowych, gimnazjów i przedszkoli - wydatki 
bezpośrednie



4

7 205,01

Zakup usług remontowych 4270 7 205,01

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 6 800,00 6 800,00

Izby wytrzeźwień 85158 6 800,00 6 800,00

5 000,00

Zakup energii 4260 5 000,00

6 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 4410 800,00

Różne opłaty i składki 4430 1 000,00

1 800,00

Zakup środków żywności 4220 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 800,00

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 5 288,00 25 288,00

Domy pomocy społecznej 85202 5 288,00 25 288,00

5 288,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 780,00

Zadanie Nr 06/WGMII/G - Remonty bieżące szkół 
podstawowych, gimnazjów i przedszkoli - wydatki 
bezpośrednie

Zadanie Nr P01/IW/G - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

Zadanie Nr P02/IW/G - Utrzymanie stanowisk pracy 
związanych z prowadzoną działalnością - wydatki 
pośrednie

Zadanie Nr 01/IW/G - Przyjmowanie osób 
nietrzeźwych - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr P02/DPS/P - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie



5

Składki na Fundusz Pracy 4120 108,00

25 288,00

Zakup usług remontowych 4270 25 288,00

491 213,32 491 213,32

Oczyszczanie miast i wsi 90003 42 958,00

42 958,00

Zakup usług pozostałych 4300 42 958,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 491 213,32 448 255,32

491 213,32 448 255,32

Zakup energii 4260 302 958,00 188 255,32

Zakup usług remontowych 4270 188 255,32 260 000,00

173 407,32 173 407,32

Instytucje kultury fizycznej 92604 173 407,32 173 407,32

7 000,00 29 907,32

3020 7 000,00

4140 1 400,00

Zadanie Nr P01/DPS/P - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA 
                   KOMUNALNA I OCHRONA 
                   ŚRODOWISKA

Zadanie Nr 08/WGKI/G - Utrzymanie czystości na 
terenach gminnych - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 04/WGKI/G - Podejmowanie działań w 
zakresie eksploatacji sieci i urządzeń oświetlenia 
ulicznego na terenie miasta Płocka - wydatki 
bezpośrednie

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA I 
                      SPORT

Zadanie Nr P02/MZOS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych



6

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 10 897,32

Podróże służbowe zagraniczne 4420 2 000,00

Różne opłaty i składki 4430 610,00

Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 5 000,00

80 000,00 70 000,00

Zakup energii 4260 70 000,00

Zakup usług remontowych 4270 80 000,00

16 500,00 16 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000,00

Zakup energii 4260 16 500,00

Zakup usług remontowych 4270 11 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 2 500,00

12 000,00 22 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 000,00

Zakup energii 4260 12 000,00

Zakup usług remontowych 4270 10 000,00

35 000,00 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00

Zakup energii 4260 35 000,00

Zadanie Nr 01/MZOS/G - Utrzymanie i 
udostępnienie Pływalni Miejskiej "Podolanka" - 
wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 02/MZOS/G - Utrzymanie i 
udostępnienie Pływalni Miejskiej przy ul. 
Kobylińskiego - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 03/MZOS/G - Utrzymanie i 
udostępnienie Pływalni Miejskiej "Jagiellonka" - 
wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 04/MZOS/G - Utrzymanie i 
udostępnienie Miejskiego Centrum Sportu przy ul. 
Sportowej - wydatki bezpośrednie



7

Zakup usług remontowych 4270 5 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 25 000,00

22 907,32

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 146,10

Zakup usług remontowych 4270 2 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 12 761,22

RAZEM 720 937,34 740 937,34

§ 3

§ 4

Zadanie Nr 07/MZOS/G - Utrzymanie i prowadzenie 
Kąpieliska Miejskiego nad zalewem "Sobótka" - 
wydatki bezpośrednie

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
476.289.479,56 ZŁ.

W zadaniu Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej - Oddział Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Nr 06/WGMII/G - Remonty bieżące szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli dokonać 
następujących zmian w zakresie rzeczowym:
Zmniejszyć środki finansowe przeznaczone na:
- Miejskie Przedszkole Nr 1 - wymiana okien, remont tarasu i ogrodzenia oraz altany ogrodowej             
              
                                                                                                               o kwotę 8.951,01 zł.
                                                                                                               tj. do kwoty 51.048,99 zł.
- Szkołę Podstawową Nr 17 - remont dachu, modernizacja instalacji elektrycznej                                     
                                                 
                                                                                                               o kwotę 44.186,14 zł.
                                                                                                               tj. do kwoty 104.813,86 zł.
Zwiększyć środki finansowe przeznaczone na:
   Wprowadzić:
- Miejskie Przedszkole Nr 6 - wyposażenie placu zabaw w urządzenia małej architektury oraz remont 
łazienki                                                                                                     z kwotą 44.186,14 zł.

- opracowanie dokumentacji technicznej                                                   o kwotę 1.746,00 zł.
                                                                                                            tj. do kwoty 98.746,00 zł.
- Gimnazjum Nr 2 - kontynuacja wymiany okien, wykonanie odwodnienia wokół szkoły
                                                                                                                 o kwotę 7.205,01 zł.
                                                                                                           tj. do kwoty 144.372,29 zł.
                                                                                                                                                                       
                                                      
Łączna kwota wydatków bezpośrednich w zadaniu wynosi 1.157.086,87 zł.



8

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2004.



9


